Dyrekcyja Główna zawiadamia Publiczność interesowaną, iż objęte załączającym się Wykazem *) Listy zastawne i Kupony, umorzone zostały i takowe, w czyjemkolwiek posiadaniu znajdowały się, żadnego walurowu nie mają. Warszawa dnia 18 (30) Czerwca 1864 r. Prezes, Rzeczywisty Radaca Stanu: Trzetrzewicki. Za Pisarza: Poptawski.

PIOTR MIKOLASCH we Lwowie, urządził Skład komisowy swojej ck. uprz. Rafinerji Spiritusu, Fabryki Rumu, Rosolisów, Likierów i Octu, w KRAKOWIE u pana HENRYKA CARO, i polecił mu sprzedaż hurtową i częstkową na Kraków i przyległe obwody.